
UCHWAŁA NR XLVII/267/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022r. poz. 583, poz. 665) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finanowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2022 rok który otrzymuje brzmienie: ,,Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 750 117,77 zł, którego źródłem 
pokrycia będą przychody z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 649 297,77 zł oraz nadwyżki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 4 100 820,00 zł".  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 15 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

70007 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 -3 295,00 3 562,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 562,00

0,00 0,00

0,00 3 562,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 562,00

Administracja publiczna 285 734,00 286 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 360,00 195 360,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 53 100,00 63 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 500,00 332 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 380 600,00 395 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/267/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 1



75095 -3 295,00 0,00

0,00 0,00

-3 295,00 0,00

758 0,00 51 401,00

0,00 0,00

75814 0,00 51 401,00

0,00 0,00

0,00 51 401,00

852 0,00 131 194,00

0,00 0,00

85231 0,00 131 194,00

0,00 0,00

0,00 131 194,00

razem: -3 295,00 201 157,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 051,21 430 051,21

bieżące 29 185 545,46 29 383 407,46

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

262 367,00 393 561,00

Pomoc dla cudzoziemców 262 367,00 393 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 252 076,64 1 383 270,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

234 691,21 234 691,21

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 51 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 350,00 51 751,00

12 928 610,00Różne rozliczenia 12 877 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 874,00 6 579,00

Pozostała działalność 19 874,00 16 579,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 295,00 201 157,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

555 287,21 555 287,21

Ogółem: 34 178 092,46 34 375 954,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 236,00 125 236,00

majątkowe 4 992 547,00 4 992 547,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 781 894,38 323 598,82 323 598,82 3 000,71 320 598,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 458 295,56 6 458 295,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

6 785 894,38 323 598,82 323 598,82 3 000,71 320 598,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 295,56 6 462 295,56 0,00 0,00

6 389 295,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 389 295,56 6 389 295,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

6 393 295,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 393 295,56 6 393 295,56 0,00 0,00

2 918 461,00 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 461,00 2 480 461,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 505,00 481 505,00 0,00 0,00

3 399 966,00 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961 966,00 2 961 966,00 0,00 0,00

1 199 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 961,00 1 199 961,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 505,00 481 505,00 0,00 0,00

1 681 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 466,00 1 681 466,00 0,00 0,00

4 438 732,48 4 418 732,48 4 039 372,48 2 915 900,00 1 123 472,48 0,00 184 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

(3 550,82) (3 550,82) (3 550,82) 0,00 (3 550,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817,82 3 817,82 3 817,82 3 562,00 255,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438 999,48 4 418 999,48 4 039 639,48 2 919 462,00 1 120 177,48 0,00 184 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 655 760,00 3 635 760,00 3 410 400,00 2 818 400,00 592 000,00 0,00 30 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659 322,00 3 639 322,00 3 413 962,00 2 821 962,00 592 000,00 0,00 30 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

506 972,48 506 972,48 477 972,48 28 000,00 449 972,48 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 550,82) (3 550,82) (3 550,82) 0,00 (3 550,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,82 255,82 255,82 0,00 255,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 677,48 503 677,48 474 677,48 28 000,00 446 677,48 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

750

75095

75023

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60014

600

01044

010

Dział

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/267/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 1



77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 555 505,32 10 594 726,32 9 897 316,32 7 584 901,00 2 312 415,32 400 396,00 297 014,00 0,00 0,00 0,00 960 779,00 960 779,00 0,00 0,00

(18 601,00) (18 601,00) (8 601,00) (8 601,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 014,00 112 014,00 98 514,00 87 314,00 11 200,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

11 651 918,32 10 688 139,32 9 987 229,32 7 663 614,00 2 323 615,32 400 396,00 300 514,00 0,00 0,00 0,00 963 779,00 963 779,00 0,00 0,00

7 507 762,32 7 320 983,32 6 697 439,32 5 613 104,00 1 084 335,32 390 396,00 233 148,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00 0,00

(8 601,00) (8 601,00) (8 601,00) (8 601,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 509 161,32 7 322 382,32 6 688 838,32 5 604 503,00 1 084 335,32 400 396,00 233 148,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910,00 23 910,00 21 910,00 21 910,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910,00 23 910,00 21 910,00 21 910,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 758,00 126 758,00 109 758,00 107 258,00 2 500,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 703,00 26 703,00 25 203,00 25 203,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 461,00 143 461,00 134 961,00 132 461,00 2 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 643,00 174 643,00 174 643,00 0,00 174 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 401,00 51 401,00 51 401,00 40 201,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 003 044,00 226 044,00 226 044,00 40 201,00 185 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00

2 436 161,12 2 436 161,12 1 252 204,00 702 428,00 549 776,00 0,00 963 682,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 803,00) (2 803,00) (2 803,00) (2 803,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 997,00 133 997,00 1 293,00 0,00 1 293,00 0,00 132 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 355,12 2 567 355,12 1 250 694,00 699 625,00 551 069,00 0,00 1 096 386,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 367,00 262 367,00 6 006,00 6 006,00 0,00 0,00 256 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 803,00) (2 803,00) (2 803,00) (2 803,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 997,00 133 997,00 1 293,00 0,00 1 293,00 0,00 132 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 561,00 393 561,00 4 496,00 3 203,00 1 293,00 0,00 389 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 349 693,23 27 802 454,67 19 746 603,62 11 621 382,71 8 125 220,91 889 581,00 6 614 463,64 474 806,41 0,00 77 000,00 10 547 238,56 10 547 238,56 0,00 0,00

(24 954,82) (24 954,82) (14 954,82) (11 404,00) (3 550,82) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 333,82 312 828,82 103 624,82 90 876,00 12 748,82 10 000,00 136 204,00 0,00 0,00 63 000,00 488 505,00 488 505,00 0,00 0,00

39 126 072,23 28 090 328,67 19 835 273,62 11 700 854,71 8 134 418,91 889 581,00 6 750 667,64 474 806,41 0,00 140 000,00 11 035 743,56 11 035 743,56 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

801

757

75702

85231

852

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianąRealizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

80150

80149

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

4 100 820,00

Rozchody ogółem: 700 220,00

700 220,00

2 700 220,00

3

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 450 337,77

1 649 297,77

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/267/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota
dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

400 396,00 0,00 0,00 0,00 400 396,00 0,00 0,00

3 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

424 185,00 424 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie  prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

5 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

939 581,00 424 185,00 0,00 50 000,00 400 396,00 0,00 65 000,00Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych               

Lp.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/267/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 458 295,56 4 000,00

01043 69 000,00 0,00

6050 69 000,00 0,00

24 000,00 0,00

15 000,00 0,00

30 000,00 0,00

01044 6 389 295,56 4 000,00

6050 6 389 295,56 4 000,00

0,00 0,00

158 840,00 0,00

349 399,56 0,00

210 717,00 0,00

219 800,00 4 000,00

5 353 439,00 0,00

97 100,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Bieniec - etap I 0,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pątnów 15 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik 30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 393 295,56

Infrastruktura wodociągowa wsi 69 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie 24 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 6 462 295,56

5 353 439,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

97 100,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap I -Warszawka 349 399,56

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II 210 717,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień 223 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 393 295,56

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 158 840,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/267/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 1



600 2 480 461,00 481 505,00

60014 1 199 961,00 481 505,00

6050 1 199 961,00 481 505,00

1 199 961,00 481 505,00

60016 1 280 500,00 0,00

6050 1 280 500,00 0,00

110 000,00 0,00

84 000,00 0,00

44 000,00 0,00

12 000,00 0,00

31 000,00 0,00

54 000,00 0,00

70 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92 500,00 0,00

11 000,00 0,00

757 000,00 0,00Rozbudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka

11 000,00Przebudowa drogi w miejscowości Kałuże ( Grabowszczyzna)

757 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

92 500,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Budowa drogi w miejcowości Gligi

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze
Wielkie, gm. Pątnów

Transport i łączność

1 280 500,00

70 000,00

31 000,00

54 000,00

84 000,00

44 000,00

12 000,00

1 280 500,00

110 000,00

1 681 466,00

1 681 466,00

1 681 466,00

2 961 966,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 2



700 59 703,00 0,00

70005 900,00 0,00

6060 900,00 0,00

900,00 0,00

70007 45 500,00 0,00

6050 45 500,00 0,00

45 500,00 0,00

70095 13 303,00 0,00

6050 13 303,00 0,00

13 303,00 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 123 000,00 0,00

75412 123 000,00 0,00

6050 123 000,00 0,00

123 000,00 0,00Remont dachu remizy OSP w Kamionce

123 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

123 000,00

Ochotnicze straże pożarne 123 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

Remont sali konferencyjnej, korytarzy i hollu Urzędu Gminy Pątnów 20 000,00

123 000,00

20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do
korzystania przez osoby niepełnosprawne 

Pozostała działalność 13 303,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00

13 303,00

Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim z adaptacją
części pomieszczeń na lokale mieszkalne

45 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00

900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00

Zakup działek 900,00

Gospodarka mieszkaniowa 59 703,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 3



758 50 000,00 0,00

75809 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 960 779,00 3 000,00

80101 186 779,00 0,00

6050 186 779,00 0,00

186 779,00 0,00

80195 774 000,00 3 000,00

6050 774 000,00 3 000,00

30 000,00 0,00

473 000,00 3 000,00

271 000,00 0,00Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim

Pozostała działalność

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach 476 000,00

271 000,00

777 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku Szkoły
Podstawowej w Grębieniu

30 000,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 186 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 779,00

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00

963 779,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 50 000,00

Różne rozliczenia 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 4



900 258 000,00 0,00

90005 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

90015 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

160 000,00 0,00

90 000,00 0,00

926 137 000,00 0,00

92601 137 000,00 0,00

6050 137 000,00 0,00

14 000,00 0,00

28 000,00 0,00

95 000,00 0,00

10 547 238,56 488 505,00Razem

Przebudowa boiska sportowego w Bieńcu wraz z budową infrastruktury
towarzyszącej

95 000,00

11 035 743,56

Modernizacja boiska w Załęczu Wielkim 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Modernizacja boiska w Popowicach 14 000,00

28 000,00

Obiekty sportowe 137 000,00

Kultura fizyczna

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów 90 000,00

137 000,00

250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pątnów 160 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 455 103,00 

 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 

 
 

 
75023 

 
 
 
 
 
 

75095 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 

 
 
 
 
 

2700 
 
 
 
 
 
 
 

2700 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2700 
 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków powiatowo 
– gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
 
Pozostała działalność 
 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków powiatowo 
– gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków powiatowo 
– gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków powiatowo 
– gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
 
 
 
 

 
10 141,00 

 
3 562,00 

 
 
 
 

3 562,00 
 

6 579,00 
 
 
 
 
 

6 579,00 
 
 

51 401,00 
 

51 401,00 
 
 
 
 

51 401,00 
 

 
393 561,00 

 
393 561,00 

 
 
 
 

393 561,00 

    
WYDATKI 

 
455 103,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/267/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 1



 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 
 
 
 
 

 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania 
na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania 
na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania 
na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania 
na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
10 141,00 

 
3 562,00 

 
3 562,00 

 
 
 

3 562,00 
 

3 562,00 
 

6 579,00 
 

6 579,00 
 
 
 
 
 

6 579,00 
 
 

51 401,00 
 

51 401,00 
 
 
 
 
 

51 401,00 
 

40 201,00 
11 200,00 

 
393 561,00 

 
393 561,00 

 
 
 
 
 

393 561,00 
 

3 203,00 
1 293,00 

389 065,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4C3BCE-2BCE-489A-8A1A-9B1C02911921. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




